Educação II, Nível P03, Referência “M”, por contar com os requisitos 

básicos para aposentadoria especial de magistério.

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se 

refere este artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas 

mensais: Vencimento: R$ 1.451,29 (hum mil, quatrocentos e 

cinquenta e um reais e vinte e nove centavos); Quinquênios (05): R$ 

725,65 (setecentos e vinte e cinco reais e sessenta e cinco centavos) e 

Gratificação de Titularidade: R$ 435,38 (quatrocentos e trinta e 

cinco reais e trinta e oito centavos), nos termos dos Processos n.ºs 

2.720.501-1/2005, 3.167.217-1/2007 e 3.968.651-1/2010.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 28 dias 

legais, RESOLVE nomear MARCELO BARBOSA DA SILVA para

[...]

Município de Goiânia, modificado pela Lei nº 5.431 de 13 de 
dezembro de 1.978, aposentar, a partir de 13 de março de 1.980, 
FRANCISCO JOSÉ MEIRELES, no cargo de Assistente Financeiro, 
Padrão SIM-100.2, do Quadro da Secretaria deste Poder Legislativo - 
QSPL., com proventos anuais fixados em C$ 182.811,20 (cento e 
oitenta e dois mil, oitocentos e onze cruzeiros e vinte centavos), 
correspondentes à remuneração integral, direitos e vantagens 
inerentes ao cargo de que era titular, acrescida de C$ 459,85 
(quatrocentos e cinquenta e nove cruzeiros e oitenta e cinco centavos), 
mensais, relativamente ao salário família de 05 dependentes.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

GABINETE DO PRESIDENTE DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, em 13 de março de 1.980.

DANIEL ANTÔNIO DE OLIVEIRA
Presidente

COMURG/COMPAV EM LIQUIDAÇÃO

[...]

meses, visando atender as necessidades técnicas operacionais e 

administrativas do Projeto do Ambulatório Médico Especializado - 

AME, do município de Aparecida de Goiânia/GO.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura.

VALOR GLOBAL: R$ 3.747,22 (três mil, setecentos e quarenta e 

sete reais e vinte dois centavos).

FONTE DE RECURSOS: Contrato de Gestão Firmado entre este 

Instituto e o Município de Aparecida de Goiânia, através da Secretaria 

Municipal de Saúde - Processo n.º 2009.258.397.

DATA  DA  ASSINATURA: 26/04/2010.

IDTECH

[...]

meses, visando atender as necessidades técnicas operacionais e 

administrativas do Projeto da Central de Atendimento ao Cidadão - 

Teleconsulta, do município de Aparecida de Goiânia/GO.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura.

VALOR GLOBAL: R$ 3.391,97 (três mil, trezentos e noventa e um 

reais e noventa sete centavos).

FONTE DE RECURSOS: Contrato de Gestão Firmado entre este 

Instituto e o Município de Aparecida de Goiânia, através da Secretaria 

Municipal de Saúde - Processo n.º 2009.265.856.

DATA  DA  ASSINATURA: 26/04/2010.

[...]

(doze) meses, visando atender as necessidades técnicas operacionais e 

administrativas do Projeto da Central de Atendimento ao Cidadão - 

Teleconsulta, do município de Aparecida de Goiânia/GO.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura.

VALOR  GLOBAL: R$ 5.383,50 (cinco mil, trezentos e oitenta e três 

reais e cinqüenta centavos).

FONTE DE RECURSOS: Contrato de Gestão Firmado entre este 

Instituto e o Município de Aparecida de Goiânia, através da Secretaria 

CONTRATANTE: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO 

TECNOLÓGICO E HUMANO – IDTECH

CNPJ: